ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 577,444.261283.209489 900 641.6047450.00%

Despacho : 0211597 Cant: 9 -

72335619029827
26/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 577,444.27
I.V.A.INSCRIP.  % 121,263.30

TOTAL 715,785.42

20082564 CAE

PESOS  SETECIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 42/100

$

$

$

$

21

$

17,077.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 122.65 924 0.14 786.77

902 0.80 4619.55 901 1.00 5774.44

915 1.00 5774.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 18/100 DOLARES tipo de cambio: